
Organizace chodu třídy  

   

Provoz naší třídy je zajištěn:  

         od 7:00 do 16:30 hodin (od 6:00 do 7:00 jsou děti ve třídě Berušek)  

  

= učitelky se střídají v ranních a odpoledních službách  

= denní provoz je pravidelný podle režimu dne  

= po volných a spontánních hrách se děti společně přivítají v 

komunitním kruhu (přivítací rituál) a poté si povídají o tom, co prožily, 

co je bude v daný den čekat, na co se mohou těšit  

= ranní cvičení a řízené činnosti, které plynou ze zájmu a potřeb dětí  

= během celého dne paní učitelky pracují s dětmi individuálně nebo ve 

skupinkách při hrách, spontánních i řízených činnostech, při pobytu 

venku  

= při podávání jídla jsou děti vedeny k samostatnosti  

= při odpoledním odpočinku děti odpočívají na lehátkách  

= WC používají děti samostatně, je kladen důraz na hygienické návyky  

= v šatně se děti oblékají nebo svlékají též samostatně nebo za pomoci 

paní učitelky  

  


